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Saunatonttuidean eteenpäin vieminen

Kh 09.03.2020 § 52

Valmistelija: kunnanjohtaja Sami Alasara

Keskusteluissa on ollut esillä ns. saunatonttuidea, joka pitäisi sisällään mm.
tämän seutuamme markkinoivan kirjasen saunatontusta, joka tehtäisiin
mahdollisimman pian perustaksi Lappajärvelle ja koko seutukunnalle
mahdollisuutena monenlaiseen yritystoimintaan ja elinvoiman
kasvattamiseen. Tämä opus olisi tarkoitus saada Tokioon ( Japaniksi
käännettynäkin ), joten siksi tämäkin yritetään nyt viedä suhteellisen
sujuvasti ja vikkelästi pienenä osana Lappajärven
markkinointitoimenpiteitä.

Lappajärven Saunatonttu (nimi työn alla ) tuo olemuksellaan aluettamme
parhaimmalla tavalla esille, positiivisessa ja taijan omaisessa hengessä. 
Saunatonttuun kulminoituu koko geologinen, ainutlaatuinen perimämme,
joka esittää tämän alueen ja geologiset ainutlaatuiset ominaispiirteemme
maanläheisesti ja uskottavasti niin kansallisesti kuin kansainvälisesti.
Tavoitteena on luoda uudelle ikään kuin vertauskuvallisesti
”Saunatonttumaalle” vain luontevan pohjan ja alustan, jolle tämän seudun
rikkauksia ja ominaispiirteitä korostava hahmo ja taruolento on hyvä
rakentaa ja josta yrittäjät ja elinkeinot voivat ammentaa monia
mahdollisuuksia yrittämiseen ja tuotteistamiseen. Tämä niin, että me
annamme hahmolle ikään kuin raamit, mitä haluamme sen ilmentävän
alueeltamme parhaimmassa valossa maailmalle ja yrittäjä tai yrittäjät
jatkavat tuotteen kaupallistamista. 

Tämä tehdään hyvin ja perusteellisesti,  mutta kustannusten säästämiseksi
ikään kuin pääosin omin voimin. Taiteilija/ Kuvittaja Pia-Maria Pohto 
(Santtutontun luoja ) on halukas esittämään meille kuitenkin meidän
speksien pohjalta kuvitusapunsa hahmon luomiseksi. 

Tavoitteena on saada jotain pientä ensi maanantain kunnanhallituksen
kokoukseen ja hinta-arviota hänen avustaan. Tarina / narratiivinen kaava
pyritään luomaan kaikkien muiden töiden päälle Heikki Mäkipään ja
kunnanjohtajan toimesta, joten kustannukset pyritään pitämään
mahdollisimman pieninä.

Kj Kunnanhallitus päättää suhtautua myönteisesti saunatonttuidean
kehittämiseen ja valtuuttaa kunnanjohtajan viemään kirjaideaa eteenpäin
yrittäjien tarpeisiin. Mahdolliset kustannukset katetaan muista hankkeista
mahdollisesti säästyvillä määrärahoilla tai tarvittaessa



määrärahamuutoksella.

 Maria Viita-aho-Tohni esitti, että markkinointia kehitetään kokonaisuutena
ja suunnitellaan laajempi kokonaisuus. Esitystä ei kannatettu.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.

 Maria Viita-aho-Tohni ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen kirjallisena.

 Lisätietoja tästä päätöksestä antaa kunnanjohtaja Sami Alasara. (06) 2412
5611 tai 044 3699 611. 

Kh 08.06.2020 § 135
Heikki Mäkipää on valmistellut Kyrönsaari matkailukäyttöön - uusi
palvelumuoto Järviseudun alueelle -hankehakemuksen. Hankkeen
toteutusaika on 1.7.2020 - 31.12.2021. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on
nostaa järviseutulainen kansanperimä tasolle, että sen kiinnostavuus ylittää
sekä kansallisen että kansainvälisen mielenkiinnon. Tästä perimästä voisivat
sitten kaikki alueen yrittäjät ja eri hankkeen esim. Kraatterijärven Geopark
ja Kraatterijärven toimijat ammentaa aitoutta ja syvyyttä omiin lähinnä
matkailijoille tarkoitettuihin tuotteisiin. 

 Hankkeen tavoitteet voi kiteyttää neljään osioon:
 1) Selvitetään Kyrönsaaren kivikautiset maasaunat ja tehdään

kehittämissuunnitelma niiden hyödyntämisestä koko alueen
matkailuyrittäjille.

 2) Selvitetään ja kehitetään Kyrönsaaren käyttöön liittyvät toimenpiteet mm.
sillan rakentamiseen annettava matkailualan asiantuntijuus, metsän
virkistyskäyttö, monimuotoisuuden lisääminen ja arvokkaiden kohteiden
suojeleminen.

 3) Kehitetään ainutlaatuisen historian siivittämänä saunatonttu-konsepti,
jonka avulla alue profiloituu tällä sektorilla joksikin sellaiseksi, joka
kiinnostaa kaikkia.

 4) Tehdään hankkeen aikana syntyneiden tuoteaihioiden
kehittämissuunnitelma.

 Hankesuunnitelma on jaettu esityslistan liitteenä.

 Hankkeen kustannusarvio on 54.208,00 euroa, josta kunnan osuus on
16.262,40 euroa ja haettava tuki 37.945,60 euroa.  

Kj Kunnanhallitus hyväksyy edellä selostetun hankehakemuksen, jonka
kustannukset ovat yhteensä 54.208,00 euroa. 

 Kiireellisestä aikataulusta johtuen hankehakemus on jätetty Hyrrään
31.5.2020.



Päätös Hyväksyttiin.

 Lisätietoja tästä päätöksestä antaa kunnanjohtaja Sami Alasara. (06) 2412
5611 tai 044 3699 611. 


